
⑤

入札及び契約内容 入札日：令和4年5月27日

工 事 の 名 称 桜木団地８号棟非常用照明取替工事

工 事 場 所 登別市桜木町

工 事 種 別 電気 契約方法 指名競争入札

工 事 概 要

非常用照明器具取替工事 一式

入札参加資格

又は指名理由

①工事種別・電気工事に登録されているもの。

②指名競争入札参加者指名基準第２条第２項（地元業者の育成）による。

着 工 日 令和4年6月3日 工事完成予定日 令和4年11月30日

予 定 価 格 4,994,000円 契 約 金 額 4,840,000円

契 約 業 者 名 株式会社 末永電気工事 代表取締役 末永 浩明

住 所 登別市新栄町1番地61

入札者 第１回入札額(円) 第２回入札額(円)

1 株式会社 吉野電気商会 4,450,000

2 株式会社 末永電気工事 落札 4,400,000

3 木村電機工業 株式会社 4,450,000


